

Ogłoszenia parafialne

ogłoszenia do 8 grudnia 2024

23 listopada 2024

Ogłoszenia parafialne

1. W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta; **24 XI Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata**; 30 XI św. Andrzeja Apostoła; 3 XII św. Franciszka Ksawerego; 06 XII św. Mikołaja; 07 XII św. Ambrożego; **8 XII Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najśw. Maryi Panny**;
2. **5 XII 1-y czwartek miesiąca; 6 XII 1 -y piątek- spowiedź o 16.30**; 7 XII 1-a sobota.
3. **Niedzielą 1 grudnia 2023 rozpoczynamy tegoroczny czas adwentu.** Liturgiczny okres adwentu obejmuje czas czterech niedziele przed świętami Bożego Narodzenia. Adwent ma podwójny charakter.: Jest okresem przygotowania do uroczystości Narodzenia Pańskiego, przez którą wspominamy pierwsze przyjście Syna Bożego do ludzi. Jednocześnie jest okresem, w którym Chrystus kieruje nasze spojrzenie na Jego powtórne przyjście na końcu czasów..
4. Zgodnie z tradycją naszej polskiej religijności, w adwencie codziennie odprawiana jest msza św. ku czci Najśw. Marii Panny. **Jest to tzw. Msza św. roratnia.** W naszej parafii codziennie - z wyjątkiem niedziel - o g. 17.00 odprawiam msze św. roratnią. . Zachęcam do uczestnictwa w roratach.. Zabierzmy ze sobą lampiony . Zapraszam dzieci i Ich opiekunów. Na każdej mszy św. dzieci otrzymają odpowiednią pamiątkę, które ukażą jak często były na roratach.. Stary zwyczaj nakazuje aby po tej mszy św. zanieść płonący lampion do domu.
5. **W Niedzielę 1 grudnia poświęcę opłatki na wigilijny stół.** . Poświęcony opłatek na wigilijnej wieczerzy jest symbolem Chrystusa jednoczącego rodzinę, a także symbolem jedności parafialnej wspólnoty. Dlatego pobieramy opłatki w parafii. Nie można zredukować opłatek do produktu ze sklepu. Opłatki poświęcone oraz świece wigilijne, a także kalendarze kościelne na 2025 -będzie można pobrać codziennie w naszym kościele przed mszą świętą.
6. **8 grudnia - w tym roku w niedzielę - obchodzimy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.** święto jest patronalnym świętem młodzieży żeńskiej. **W jednym z maryjnych objawień Maryja prosiła aby w tym dniu ludzie gromadzili się na modlitwie o g. 12.00 Jest to GODZINA ŁASKI. WYSŁUCHANE BĘDĄ MODLITWY W TEJ GODZINIE DO BOGA ZANOSZONE.** .Po msz św. nastąpi adoracja Najśw. Sakramentu Za wstawiennictwem Maryi będziemy Bogu przedstawiać nasze problemy, sprawy, których nie umiemy rozwiązać
7. **Dziękuję za ofiary na potrzeby kościoła: P. Baran W.; P. Ciszek.**
8. 20 listopada w MDK miała miejsce piękna uroczystość. Szkoła Podstawowa z terenu naszej

parafii obchodziła **jubileusz 60-lecia istnienia**. Z tej okazji otrzymała sztandar - ufundowany przez sponsorów - a **Rada Miasta nadała naszej szkole imię Małego Księcia**. Nazwa brzmi obecnie następująco: *Szkoła Podstawowa nr 11 im. Małego Księcia w Zawierciu*. **Pani Dyrektor i Wszystkim Pracownikom Szkoły oraz Uczniom składam gratulacje z racji jubileuszu. Szczególne gratulacje składam Tym, którzy przygotowali występy na jubileuszową uroczystość. Powiem krótko: młodzi aktorzy (uczniowie naszej szkoły) zachowywali się jak profesjonaliści, a przed reżyserem spektaklu chylę czoło. Gratuluję!!! Szanowna Pani Dyrektor gratuluję owoców Pani Pracy. Piękno uroczystości z 20 listopada jest zewnętrznym wyrazem trudów Pani pracy. Myślę że moje słowa są wyrazem opinii mieszkańców Marciszowa i rodziców uczniów szkoły , którą Pani kieruje; Szczęść Boże!**